Дополнительное соглашение к коллективному договору
ГПОУ «Забайкальский транспортный техникум»

от 28.09.2018 г.

per. № 8

Подписи и печати сторон:

Директор ГПОУ «ЗТТ»: Председатель ППО ГПОУ «ЗТТ»:

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к коллективному договору ГПОУ «Забайкальский транспортный
техникум» от 28.09.2018

О продлении срока действия

г.Чита 28.09.2018 г.

Настоящее дополнительное соглашение заключено между Работодателем,
в лице директора ГПОУ «Забайкальский транспортный техникум »( ИНН:
7535005466) Батырева Сергея Геннадьевича , который действует на
основании Устава, с одной стороны и работниками ГПОУ «Забайкальский
транспортный техникум», в лице председателя первичной профсоюзной
организации Сергеевой Е.В., который действует на основании решения
собрания от 25.09.2018, с другой стороны на основании ст. 44 ТК РФ и п. 1
Коллективного договора от 28.09.2015 г. per № 8 решили:

1. Продлить срок действия Коллективного договора ГПОУ
«Забайкальский транспортный техникум» на 3 года — до 28.09.2021.

2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного договора.